
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° ~ 1-g , DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do Art. 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR VANDERCY ANTÔNIA DE CAMARGOS NEGRÃO,
matricula nO 12.249-45, dos encargos de substituta eventual do Coordenador da
Coordenadoria de Planejamento e Elaboraçâo Orçamentária (Processo nO 000.060/96
CLDF).

2 - DESIGNAR MARCUS AURÉLIO FERREIRA DE LIMA, matricula nO
10.265-57, ocupante do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, na Seção de
Apoio ao Planejamento, para substituir o Coordenador, CL-15, da Coordenadoria de
Planejamento e Elaboração Orçamentária, nas ausências e impedimentos legais do
titular (Processo nO 000.060/96-CLDF).

3 - DISPENSAR OSCAR RAFAEL MONTES MONTERROJAS, matrícula
nO 11.236-59, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Seção de Editoração da
Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica (Processo nO 002.667/95-CLDF).

4 - DESIGNAR OSCAR RAFAEL MONTES MONTERROJAS, matrícula nO
11.236-59, ocupante do cargo efetivo de Assistente Técnico, categoria Técnico em
Custos Gráficos e Editoriais, na Seção de Editoração, para substituir o Coordenador,
CL-15, da Coordenadoria de Editoração e Produção Gráfica, nas ausências e
impedimentos legais do titular (Processo nO 002.667/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, , O de J liyv,

Deputada-LUCIA CAR
./ Presidente

de 1997.


